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Marke

Weifdenhorner Milch Manufaktur
Bioland

Qualitat
Bioland, Bio-Siegel, EU Bio-Logo, EU Bio
Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft 40w

Oko-Kontrollstelle
DE-OKO-001 | BCS

\ '\/\ i , tur
Zollrechtliche Herkunft AN ilch manufak
Deutschland (DE) \

N an R
Ursprungsland/ -region \KRAUTE .

Hauptzutaten
Deutschland

Verarbeitungsland
Deutschland

Zutaten

SAUERRAHM * (94%), native Maisstarke*, Krauter* (1%), MILCHEIWEI{3*, Meersalz, Gewiirze* (enthalt SELLERIE*) Verdickungsmittel:
Johannisbrotkernmehl*.

enthalt folgende allergene Zutaten: Milch, Sellerie

*aus kontrolliert biologischer Landwirtschaft

Diese Zutatenliste entspricht einer Volldeklaration im Sinne der Richtlinien des Bundesverbandes Naturkost & Naturwaren.
Dieses Produkt ist nicht aromatisiert.

Allgemeines
Aufgrund der cremigen Konsistenz kann die FrischeCreme vielseitig eingesetzt werden: als Brotaufstrich, fir Suppen und Sofden, zum
Backen oder Dippen

Besonderheiten
Bioland-Qualitat auf Sauerrahmbasisdie tiberzeugt!

Hinweise zur Handhabung oder Verwendung
als Brotaufstrich, fur Suppen und Sof3en, zum Backen oder Dippen

Herstellung

Eignen sich ideal als Brotaufstrich, sowie zum Grillen oder fiir leckere Sofen!

Lager- und Aufbewahrungshinweis
gekiihlt bei +6°C bis *8°C lagern
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Allergiehinweise

nicht enthalten: Eier, Erdnuss, Fisch, Gluten, Krebstier, Lupine, Schalenfriichte, Senf, Sesam, Soja, Weichtier, Weizen, Haselnuss, Fruktose,
Zimt, Glutamat

enthalten: Milch, Sellerie, Kuhmilcheiweifg, Laktose, Milcheiweif3, Mais

Weitere Eigenschaften

vegetarischv’
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Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status................ocoo oo, Lebensmittel

MilChart. ..o Kuh

ROhmMIICh. ... nein

Warmebehandlung..................i, pasteurisiert

KESegruppe. ...t Frischkéase

ProdUzZent. ... Weifdenhorner Molkerei GmbH

Fettgehaltsstufe ............................................................................ Doppelrahmstufe

Labart. ... kein Lab

SalzZart Meersalz

Haltbarmachung ... vakuumiert

Qualitat

Bio-Erzeugnis. ..o, ja

Staatliche Siegel ... Bio-Siegel, EU Bio-Logo

Landerzusatz des EU-LOGOS...................cccocooooiiiiiiie, EU Landwirtschaft / Nicht EU Landwirtschaft

Oko-Kontrollstelle. ... DE-OKO-001

Welcher Standard wird erfillt............................... Bioland

Gesetzliche Angaben

Zusatzstoffe, Rechtlicher Hinweis.................oo Keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Rechtliche Bezeichnung des Produkts....................... Sauermilcherzeugnis mit Krautern, warmebehandelt, 25% Fett im
Milchanteil

Inverkehrbringer................coii Weifsenhorner Molkerei GmbH, SiemensstrafRe 5, D-89264 Weifdenhorn

Nahrwerte & Analyseergebnisse bezogen auf 100 g

EnergiekJ/kcal ... 1009 kJ / 244 kcal
Bt 22,8g

davon gesattigte Fettsduren.................................. 161g
Kohlenhydrate.................cccooioiiiii 559

davon ZUCKer. ... 329

EIWeiB. . 40g

SAlZ ..., 1,03 g

Angaben zur VE (VerbrauchsEinheit / Einzel)
Verpackungsart...................c.ccocoooiiiiioieeeeeee e,
Verpackungsmaterial

Preise und Konditionen

Sensorik, Beschaffenheit

Geschmack. ... leicht feinsauerlich, nach frischen Krautern
GerUCK. . leicht feinsauerlich, nach frischen Krautern
KOonSiStenz.................c.oioiiiiiiiii e, cremig, Streichfahig
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GTIN-Verpackung

WH MM Bioland
FrischeCreme Sahne, 150g
54000012

WH MM Bioland
FrischeCreme Paprika, 150g
54000013

MEERpETTICY
WH MM Bioland
FrischeCreme Meerrettich,
1509
54000014

BiipLauch
KiopLaucH

WH MM Bioland
FrischeCreme Barlauch-
Knoblauch, 150g
54000015
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